
Klassenleiter*innen Juniorinnen-Spielklassen Saison 25-26

Region Spielklasse Klassenleitung/ Vertretung
B-Juniorinnen Hessenliga Anett Moschner Anett.Moschner@kfa-darmstadt.de
B-Juniorinnen Verbandsliga (Süd) Anett Moschner Anett.Moschner@kfa-darmstadt.de
B-Juniorinnen Verbandsliga (Süd-Südwest) Moustapha Adraoui moustapha.adraoui@allianz.de
B-Juniorinnen Verbandsliga (Nord) Ute Maaß Ute.Maass@hfv-online.de
C-Juniorinnen Hessenliga Anett Moschner Anett.Moschner@kfa-darmstadt.de
C-Juniorinnen Gruppenligen (Nord) Nina Schmitt nina-fabienne.schmitt@hfv-online.de
C-Juniorinnen Gruppenligen (Süd) Alexander Winter / M. Adraoui info@dataistique.de
C-Juniorinnen Gruppenligen (Süd-Süd-West) Melanie Bender Melanie.Bender@kfa-friedberg.de
B-/C-/D-Juniorinnen Futsal-Hessenmeisterschaften Anett Moschner/ Ute Maaß Anett.Moschner@kfa-darmstadt.de
B-/C-/D-Juniorinnen Hessenpokal Anett Moschner/ Ute Maaß Anett.Moschner@kfa-darmstadt.de
B-Juniorinnen Manfred Lattermann poeck1951@gmx.de
C-Juniorinnen Klaus Schlömp
D-Juniorinnen Heiko Dorfschäfer Heiko.Dorfschaefer@hfv-online.de
E-Juniorinnen Frank Hofmann hoffi.frank@web.de
F-Juniorinnen Frank Hofmann hoffi.frank@web.de
Hallenrunde B-Juniorinnen Heiko Dorfschäfer Heiko.Dorfschaefer@hfv-online.de
Hallenrunde C-, D-, E-, F-Juniorinnen Thomas Holpert Thomas.Holpert@hfv-online.de
Regionalpokal Juniorinnen Thomas Holpert Thomas.Holpert@hfv-online.de
B-Mädchen Kreisliga Gr. 1 Bianca Hasenauer Bianca-Kramer82@gmx.de
Hallenrunde Juniorinnen Stefan Kost-Siepl Stefan.Kost-Siepl@kfa-hersfeld-rotenburg.de
Regionalpokal Juniorinnen Stefan Kost-Siepl Stefan.Kost-Siepl@kfa-hersfeld-rotenburg.de
B-Juniorinnen Kreisliga / Regionalpokal / Halle Maike Kluska (Ute Maaß) Maike.Kluska@kfa-biedenkopf.de / Ute.Maass@hfv-online.de
C-Juniorinnen Kreisliga / Regionalpokal / Halle Nina Schmitt (Hanna Leonie Fritsch) nina-fabienne.schmitt@hfv-online.de / Hanna_Leonie.Fritsch@kfa-dillenburg.de
D-Juniorinnen Kreisliga / Regionalpokal / Halle Ute Maaß (Norbert Matt) Ute.Maass@hfv-online.de
E-Juniorinnen Kreisliga_Kinderfußball / Regionalpokal / Halle Maria Tatsch Maria_Dorothea.Tatsch@hfv-online.de
F-Juniorinnen Spielfeste Maria Tatsch Maria_Dorothea.Tatsch@hfv-online.de
B-Juniorinnen Juniorinnen Jens Ginster jens.ginster@gmx.de
C-Juniorinnen Juniorinnen Jens Ginster jens.ginster@gmx.de
D-Juniorinnen Juniorinnen Wolfgang Sontowski Wolfgang.Sontowski@hfv-online.de
E-Juniorinnen Kreisliga Wolfgang Sontowski Wolfgang.Sontowski@hfv-online.de
Hallenrunde Juniorinnen Anna-Karina Bleich-Potkowa Anna-Karina.Bleich-Potkowa@kfa-maintaunus.de
Regionalpokal Juniorinnen Anna-Karina Bleich-Potkowa Anna-Karina.Bleich-Potkowa@kfa-maintaunus.de
B-Juniorinnen Kreisliga Alexander Winter info@dataistique.de
C-Juniorinnen Kreisliga Jürgen Milbredt j.milbredt63@gmx.de
D-Juniorinnen Gruppenliga Vanessa Körper Vanessa.Koerper@hfv-online.de
D-Juniorinnen Kreisliga Vanessa Körper Vanessa.Koerper@hfv-online.de
E-Juniorinnen Kreisliga Moustapha Adraoui moustapha.adraoui@allianz.de
F-Juniorinnen Sandra-Silvia Reguengo sansil78@hotmail.com
Hallenrunde Mädchen Moustapha Adraoui moustapha.adraoui@allianz.de
Regionalpokal Mädchen Alexander Winter info@dataistique.de
B-Juniorinnen Kreisliga Zoe Schäfer-Rodrigues zoe.schaefer.rodrigues@hfv-online.de
C-Juniorinnen Kreisliga Zoe Schäfer-Rodrigues zoe.schaefer.rodrigues@hfv-online.de
D-Juniorinnen Kreisliga Anett Moschner Anett.Moschner@kfa-darmstadt.de
E-Juniorinnen Kreisliga / Kinderfußball Patrick Schader patrick.schader@kfa-grossgerau.de
F-Juniorinnen Kinderfußball Patrick Schader patrick.schader@kfa-grossgerau.de
Hallenrunde Juniorinnen Anett Moschner Anett.Moschner@kfa-darmstadt.de
Regionalpokal D- und B-Juniorinnen Zoe Schäfer-Rodrigues / Michael Hartl zoe.schaefer.rodrigues@hfv-online.de/ Michael.Hartl@kfa-dieburg.de
Regionalpokal C-Juniorinnen Anett Moschner Anett.Moschner@kfa-darmstadt.de
Regionalpokal E- und F-Juniorinnen Patrick Schader patrick.schader@kfa-grossgerau.de

Kreispokal: Kreismädchenreferent*innen
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